Par ailleurs, Ahmed al-Tayyeb, le grand
imam de la mosquée et de l'université  d'Al-Azhar au Caire,
a appelé dimanche à la «réconciliation nationale» et assuré
qu'il avait invité toutes les parties à venir négocier un com-
promis lundi.

VIOLENCES ETHNIQUES EN GUINÉE
113 personnes arrêtées 

Cent treize personnes ont été arrêtées dans le cadre
de l'enquête sur les violences ayant opposé en juillet
deux ethnies en Guinée forestière (sud-est de la Guinée)
faisant près de 100 morts, a indiqué samedi le procureur
de la région. 

«Depuis le début de cette crise, les services en charge